КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АНАЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

ПРИКАЗ

29.12.2017                                                                                                          № 31
Об утверждении Плана ведомственного
контроля на 2018 год
В соответствии с регламентом проведения ведомственного контроля для обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждений подведомственных комитету информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец, утвержденным приказом комитета информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец от 30.12.2015 № 29, в целях упорядочения контрольных мероприятий комитета информационных технологий и аналитики на 2018 год
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля в отношении учреждений подведомственных комитету информационных технологий и аналитики администрации городского округа город Елец в отношении подведомственных учреждений на 2018 год.

2. Отделу информационных технологий комитета информационных технологий и аналитики администрации городского круга город Елец обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации городского округа город Елец.
3. Старшему бухгалтеру комитета информационных технологий и аналитики обеспечить ознакомление членов комиссии по осуществлению ведомственного контроля с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета информационных
технологий и аналитики администрации

городского округа город Елец                                                         И.Г. Колосова

	УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета информационных
технологий и аналитики администрации

городского округа город Елец

№ 31 от 29.12.2017

ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд учреждений подведомственных комитету
информационных технологий и аналитики администрации

городского округа город Елец
на 2018 год

	Наименование заказчика
	Адрес местонахождения заказчика
	Предмет проверки (проверяемые вопросы), в том числе период времени, за который проверяется деятельность заказчика
	Вид мероприятия ведомственного контроля (выездное или документарное)
	Сроки проведения мероприятия ведомственного контроля (дата начала, дата окончания)
	Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	Муниципальное автономное учреждение «Редакция городской общественно-политической газеты «Красное знамя»»
	Липецкая обл., г. Елец, ул. Советская, д. 72
	Соблюдение требований Порядка предоставления субсидий на выполнение муниципального задания
	документарное
	Апрель 2018 года
	2017 год – I квартал 2018 года
	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля